

## Til § 10, stk. 2.

„Gesandtskaber“ ændres til: „ambassader og gesandtskaber“.

## Til § 11.

Som nyt stk. 3 indføres:

„Udenrigsministeriet kan tillægge tjenestemænd ved de diplomatiske og konsulære repræsentationer bemyndigelse til i chefens forfald at udføre notarialforretninger.“

## Til § 12, stk. 1.

„Gesandtskaberne“ ændres til: „ambassaderne, gesandtskaberne“.

## Til § 12, stk. 2.

„Gesandtskabs-“ ændres til: „ambassade-, gesandtskabs-“.

*Til kapitel IV.*

## Til § 16

„Gesandtskaberne“ ændres til: „ambassaderne, gesandtskaberne“.

## Til § 18, stk. 1.

„98 af 31. marts 1931“ ændres til: „301 af 6. juni 1946“.

## Til § 20.

Stk. 2 affattes således:

„Denne lov skal optages til revision senest i rigsdagssamlingen 1952—53.“

## § 2.

Udenrigsministeren bemyndiges til at lade lov nr. 478 af 1. oktober 1945 optrykke med de ændringer, der er en følge af nærværende lov.

Gustav Pedersen.

Horn.